АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2011                         с. Пировское                                             №509-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 19.10.2011г. №479-п
Рассмотрев протест прокурора Пировского района на постановление администрации Пировского района от 19.10.2011г. №479-п «О мерах по недопущению нахождения детей в местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Пировского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Протест прокурора Пировского района удовлетворить, внести в постановление администрации Пировского района от 19.10.2011г. №479-п «О мерах по недопущению нахождения детей в местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Пировского района» следующие изменения.

- в постановлении пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря»;

- в приложении №1 к постановлению изложить пункт 3 в новой редакции:
«3) на объектах незавершенного строительства;».
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

Руководитель администрации
Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина